
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE DIEGO RIVERA 7
LOMAS DE TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45559
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 64125342
RFC: CMD121106FU0
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELÉFONO: 6353585

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Agosto/2022 al 31/Agosto/2022
Fecha de corte 31/Agosto/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1093638808 072 320 01093638808 6 $622,443.62 $692,880.88
TOTAL     $622,443.62 $692,880.88

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 622,443.62

+ Total de depósitos $ 771,745.25
- Total de retiros $ 698,551.83

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 2,376.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 380.16
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 692,880.88
  Saldo disponible al día* $ 692,880.88
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $ 796,060.28
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 104
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 104
Importe de la comisión $ 1,908.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 468.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $622,443.62)

 

   DEPÓSITOS $771,745.25

   RETIROS $698,551.83

   COMISIONES $2,376.00

   OTROS CARGOS $380.16

   SALDO FINAL $692,880.88

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-JUL-22 SALDO ANTERIOR 622,443.62
01-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000663 2,000.00 620,443.62
01-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447300993954, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Torres Rodrigue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da Qna Julio
CVE RASTREO: 8846APR2202208011830787575 RFC: TORG7105084V8 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 10:59:37

6,090.00 614,353.62

01-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 614,348.62
01-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 614,347.82
01-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000641 2,000.00 612,347.82
01-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000645 2,000.00 610,347.82
01-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000677 2,000.00 608,347.82
01-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000643 2,000.00 606,347.82
01-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000638 1,200.00 605,147.82
01-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000634 1,200.00 603,947.82
01-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000655 3,500.00 600,447.82
02-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0000675 HEAM7101195J1 2,000.00 598,447.82
02-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000000432698, BEM

SPEI BCO:058 BENEF:PROCARDIO 21 S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV MEDIO
MARATON CVE RASTREO: 8846APR1202208021832351403 RFC: PVE11051132A IVA:
000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 10:58:14

29,000.00 569,447.82

02-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 569,442.82
02-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 569,442.02
02-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000661 2,000.00 567,442.02
02-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000666 2,000.00 565,442.02
02-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000668 2,000.00 563,442.02
02-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000669 2,000.00 561,442.02
03-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0000598 SEVL760220P45 3,500.00 557,942.02
03-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0000654 SEVL760220P45 3,500.00 554,442.02
03-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0000682 RUML97120294A 2,000.00 552,442.02
03-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000683 2,000.00 550,442.02
03-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000600 2,000.00 548,442.02
03-AGO-22 DEP.EFECTIVO 11,125.00 559,567.02
03-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000684 6,452.63 553,114.39
04-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000681 2,000.00 551,114.39
04-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000665 2,000.00 549,114.39
05-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000679 2,000.00 547,114.39
08-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000635 1,200.00 545,914.39
08-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000644 2,000.00 543,914.39
08-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000664 2,000.00 541,914.39
08-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000678 2,000.00 539,914.39
09-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000632 1,200.00 538,714.39
09-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000658 2,000.00 536,714.39
09-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515505517, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MIRIAM ALICIA BAUTISTA RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
MEDALLAS GENERICAS 1500 CVE RASTREO: 8846APR2202208091841788495 RFC:
BARM8206077F7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:07:03

43,500.00 493,214.39

09-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 493,209.39
09-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 493,208.59
09-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE

0000000000000000000000009000001031181364 AL RFC TPT890516JP5 RAS
88462221318646002052 FAC 002052

2,200.00 491,008.59

09-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 560706222122 Impuesto Deposito Referenciado 28,164.00 462,844.59
09-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 560706322122 Impuesto Deposito Referenciado 1,443.00 461,401.59
10-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000671 2,000.00 459,401.59
10-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 561512422222 Impuesto Deposito Referenciado 3.00 459,398.59

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
11-AGO-22 002601002208110000071496 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:19:00 DEL

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001704909116 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: FAC 206 SUBSIDIO AGOSTO 2022 REFERENCIA: 1108228 CVE RAST:
002601002208110000071496

760,620.25 1,220,018.84

11-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM
SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra Qna Agosto CVE RASTREO:
8846APR2202208111844074799 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
14:46:12

19,120.82 1,200,898.02

11-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,200,893.02
11-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,200,892.22
11-AGO-22 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37817 66,354.90 1,134,537.32
12-AGO-22 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,134,534.32
12-AGO-22 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,134,533.84
12-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000736 2,000.00 1,132,533.84
12-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320102472732004, BEM

SPEI BCO:137 BENEF:ANTONIO PLASCENCIA ALEJANDR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR1202208121845514356 RFC: PAAA7506123M7 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 12:09:02

4,830.97 1,127,702.87

12-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,127,697.87
12-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,127,697.07
12-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606140415926, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:JORGE LUIS RUIZ DELGADILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR1202208121845514424 RFC: RUDJ961015PD8 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:09:05

5,416.20 1,122,280.87

12-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,122,275.87
12-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,122,275.07
12-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320260284648257, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Itzelh Yareli Anaya Gardu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA AGOSTO
CVE RASTREO: 8846APR1202208121845514486 RFC: AAGI960516JS4 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 12:09:07

5,416.20 1,116,858.87

12-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,116,853.87
12-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,116,853.07
12-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015086547389, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MIGUEL ALFONSO AYALA PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR1202208121845514654 RFC: AAPM921024A75 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:09:09

6,024.37 1,110,828.70

12-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,110,823.70
12-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,110,822.90
12-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015907794341, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Geovanna Sarahi Gomez Salda (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR1202208121845514719 RFC: GOSG000723UB0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:09:12

3,603.15 1,107,219.75

12-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,107,214.75
12-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,107,213.95
12-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015499898007, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Ruben Leonel Maldonado Romer (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR2202208121845514777 RFC: MARR000120SA5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:09:14

3,603.15 1,103,610.80

12-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,103,605.80
12-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,103,605.00
12-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027448250202, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JORGE DE JESUS GOMEZ OROZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR1202208121845514934 RFC: GOOJ470309S98 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:09:16

7,206.30 1,096,398.70

12-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,096,393.70
12-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,096,392.90

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320011746215573, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Jose Armando Gaitan Berna (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra Qna Agosto
CVE RASTREO: 8846APR2202208121845515012 RFC: GABA670827I55 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:09:19

6,024.37 1,090,368.53

12-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,090,363.53
12-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,090,362.73
12-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000715 2,000.00 1,088,362.73
12-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000730 2,000.00 1,086,362.73
12-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1134055522

1RA.QNA.AGOSTO AL R.F.C. OOEA950928GF3
6,024.37 1,080,338.36

12-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069305196
1RA.QNA.AGOSTO AL R.F.C. METJ940620GM7

6,024.37 1,074,313.99

12-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1138615568
1RA.QNA.AGOSTO AL R.F.C. HICJ9806102KA

6,024.37 1,068,289.62

12-AGO-22 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,068,286.62
12-AGO-22 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,068,286.14
12-AGO-22 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,068,283.14
12-AGO-22 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,068,282.66
12-AGO-22 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,068,279.66
12-AGO-22 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,068,279.18
12-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000733 2,000.00 1,066,279.18
12-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004722497827, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Jose Luis Saavedra Zaragoz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CONMUTADOR
CVE RASTREO: 8846APR2202208121845810792 RFC: SAZL790308BK3 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:42:00

25,593.08 1,040,686.10

12-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,040,681.10
12-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,040,680.30
12-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000737 2,000.00 1,038,680.30
12-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000726 2,000.00 1,036,680.30
12-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000689 1,200.00 1,035,480.30
12-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000719 2,000.00 1,033,480.30
12-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000697 2,000.00 1,031,480.30
12-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015515395514, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Rosa Aranzazu Rodriguez de la T (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra Qna
Agosto CVE RASTREO: 8846APR2202208121845880092 RFC: ROTR980410V23 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:04:48

6,024.38 1,025,455.92

12-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,025,450.92
12-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,025,450.12
12-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000704 2,500.00 1,022,950.12
12-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000706 3,500.00 1,019,450.12
12-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000700 2,500.00 1,016,950.12
12-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000723 2,000.00 1,014,950.12
12-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000740 2,000.00 1,012,950.12
12-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000725 2,000.00 1,010,950.12
12-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000727 2,000.00 1,008,950.12
13-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0000702 ROGM581105UV5 2,500.00 1,006,450.12
13-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0000720 PEPI930719RZ4 2,000.00 1,004,450.12
15-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000714 2,000.00 1,002,450.12
15-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000652 2,500.00 999,950.12
15-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000705 2,500.00 997,450.12
15-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000694 2,000.00 995,450.12
15-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1017525632

1RA.QNA.AGOSTO AL R.F.C. NAAA9908231V5
4,883.60 990,566.52

15-AGO-22 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 990,563.52
15-AGO-22 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 990,563.04
15-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000695 2,000.00 988,563.04
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
16-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0000707 SEVL760220P45 3,500.00 985,063.04
16-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000693 2,000.00 983,063.04
16-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447300993954, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Torres Rodrigue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra Qna Agosto
CVE RASTREO: 8846APR2202208161851523893 RFC: TORG7105084V8 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 11:02:42

6,090.00 976,973.04

16-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 976,968.04
16-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 976,967.24
16-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000708 3,500.00 973,467.24
16-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000692 1,200.00 972,267.24
16-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000639 1,200.00 971,067.24
16-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000685 1,200.00 969,867.24
16-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000710 2,000.00 967,867.24
16-AGO-22 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 967,864.24
16-AGO-22 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 967,863.76
16-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000690 DEPOSITO A CTA. 1138615595 RFC RARF990609BI7 1,200.00 966,663.76
16-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000701 2,500.00 964,163.76
16-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000691 1,200.00 962,963.76
17-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0000659 GABD981015K47 2,000.00 960,963.76
17-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000742 6,056.32 954,907.44
17-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000718 2,000.00 952,907.44
17-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000734 2,000.00 950,907.44
17-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000711 2,000.00 948,907.44
18-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000688 1,200.00 947,707.44
18-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000713 2,000.00 945,707.44
18-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000696 2,000.00 943,707.44
18-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000728 2,000.00 941,707.44
19-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000709 2,000.00 939,707.44
19-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000722 2,000.00 937,707.44
22-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000717 2,000.00 935,707.44
22-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 581542823422 Impuesto Deposito Referenciado 83.00 935,624.44
22-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 581542923422 Impuesto Deposito Referenciado 123.00 935,501.44
22-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 581543023422 Impuesto Deposito Referenciado 105.00 935,396.44
22-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 581543123422 Impuesto Deposito Referenciado 236.00 935,160.44
22-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 581543223422 Impuesto Deposito Referenciado 113.00 935,047.44
22-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 581543323422 Impuesto Deposito Referenciado 351.00 934,696.44
22-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 581543423422 Impuesto Deposito Referenciado 256.00 934,440.44
22-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 581543523422 Impuesto Deposito Referenciado 142.00 934,298.44
22-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 581543623422 Impuesto Deposito Referenciado 420.00 933,878.44
22-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 581791623422 Impuesto Deposito Referenciado 456.00 933,422.44
22-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 581791823422 Impuesto Deposito Referenciado 71.00 933,351.44
22-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 581791923422 Impuesto Deposito Referenciado 96.00 933,255.44
22-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 581792123422 Impuesto Deposito Referenciado 64.00 933,191.44
22-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 581792223422 Impuesto Deposito Referenciado 186.00 933,005.44
22-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 581792323422 Impuesto Deposito Referenciado 70.00 932,935.44
22-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 581792423422 Impuesto Deposito Referenciado 73.00 932,862.44
22-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 581792523422 Impuesto Deposito Referenciado 10.00 932,852.44
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0000712 GABD981015K47 2,000.00 930,852.44
23-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000731 2,000.00 928,852.44
23-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000687 1,200.00 927,652.44
24-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005629220, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:OPERADORA OMX SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MUEBLES PARA
OFICINAS CVE RASTREO: 8846APR2202208241861592099 RFC: OOM960429832 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:42:35

23,291.00 904,361.44

24-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 904,356.44
24-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 904,355.64

Línea Directa para su empresa:
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
25-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000743 4,735.44 899,620.20
29-AGO-22 CARGO DEP ELEC N L 37817 65,253.90 834,366.30
29-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000724 2,000.00 832,366.30
29-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000783 2,000.00 830,366.30
29-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1134055522

2da.Qna.Agosto AL R.F.C. OOEA950928GF3
6,024.37 824,341.93

29-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1138615568
2da.Qna.Agosto AL R.F.C. HICJ9806102KA

6,024.37 818,317.56

29-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069305196
2da.Qna.Agosto AL R.F.C. METJ940620GM7

6,024.37 812,293.19

29-AGO-22 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 812,290.19
29-AGO-22 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 812,289.71
29-AGO-22 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 812,286.71
29-AGO-22 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 812,286.23
29-AGO-22 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 812,283.23
29-AGO-22 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 812,282.75
29-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000773 2,000.00 810,282.75
29-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320011746215573, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Jose Armando Gaitan Berna (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da Qna
Agosto CVE RASTREO: 8846APR2202208291868166423 RFC: GABA670827I55 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:54:48

6,024.37 804,258.38

29-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 804,253.38
29-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 804,252.58
29-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015499898007, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Ruben Leonel Maldonado Romer (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da Qna
Agosto CVE RASTREO: 8846APR2202208291868166427 RFC: MARR000120SA5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:54:48

3,603.15 800,649.43

29-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 800,644.43
29-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 800,643.63
29-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015907794341, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Geovanna Sarahi Gomez Salda (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da Qna
Agosto CVE RASTREO: 8846APR1202208291868166434 RFC: GOSG000723UB0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:54:48

3,603.15 797,040.48

29-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 797,035.48
29-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 797,034.68
29-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015086547389, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MIGUEL ALFONSO AYALA PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da Qna
Agosto CVE RASTREO: 8846APR2202208291868166438 RFC: AAPM921024A75 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:54:48

6,024.37 791,010.31

29-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 791,005.31
29-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 791,004.51
29-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320260284648257, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Itzelh Yareli Anaya Gardu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da Qna Agosto
CVE RASTREO: 8846APR1202208291868166440 RFC: AAGI960516JS4 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 11:54:49

5,416.20 785,588.31

29-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 785,583.31
29-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 785,582.51
29-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606140415926, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:JORGE LUIS RUIZ DELGADILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da Qna
Agosto CVE RASTREO: 8846APR1202208291868166442 RFC: RUDJ961015PD8 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:54:49

5,416.20 780,166.31

29-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 780,161.31
29-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 780,160.51
29-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320102472732004, BEM

SPEI BCO:137 BENEF:ANTONIO PLASCENCIA ALEJANDR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da Qna
Agosto CVE RASTREO: 8846APR1202208291868166448 RFC: PAAA7506123M7 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 11:54:49

4,830.97 775,329.54

Línea Directa para su empresa:
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 775,324.54
29-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 775,323.74
29-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da Qna Agosto CVE RASTREO:
8846APR1202208291868166453 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
11:54:49

20,221.82 755,101.92

29-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 755,096.92
29-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 755,096.12
29-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1017525632

2da.Qna.Agosto AL R.F.C. NAAA9908231V5
4,883.60 750,212.52

29-AGO-22 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 750,209.52
29-AGO-22 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 750,209.04
29-AGO-22 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 750,206.04
29-AGO-22 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 750,205.56
29-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000793 2,000.00 748,205.56
29-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000797 2,000.00 746,205.56
29-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000758 2,000.00 744,205.56
29-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000798 2,000.00 742,205.56
29-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000789 2,000.00 740,205.56
29-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000761 2,500.00 737,705.56
29-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000749 1,200.00 736,505.56
29-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000785 2,000.00 734,505.56
29-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000765 3,500.00 731,005.56
29-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000760 2,500.00 728,505.56
29-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000800 2,000.00 726,505.56
29-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000776 2,000.00 724,505.56
30-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0000779 PEPI930719RZ4 2,000.00 722,505.56
30-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000786 2,000.00 720,505.56
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015515395514, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Rosa Aranzazu Rodriguez de la T (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da Qna
Agosto CVE RASTREO: 8846APR2202208301870154974 RFC: ROTR980410V23 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:15:22

8,224.00 712,281.56

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 712,276.56
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 712,275.76
30-AGO-22 DEV.SPEIEXCEDE EL LNMITE DE SA REFERENCIA:0000001 MOT DEV:W EXCEDE EL LNMITE DE SALDO

AUTO BCO:40012 BENEFIC:Rosa Aranzazu Rodriguez de la Torre ORDENANTE:CONSEJO MUNICIPAL
DEL DEPORTE DE SAN PED CVE.RASTR: 8846APR2202208301870154974 HORA LIQ: 13:15:32 hrs.

8,224.00- 720,499.76

30-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000774 2,000.00 718,499.76
30-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000756 2,000.00 716,499.76
30-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000782 2,000.00 714,499.76
30-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000633 1,200.00 713,299.76
30-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000686 1,200.00 712,099.76
31-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000136 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004801660656, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Gibran Ricardo Arevalo Castella (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arbitraje
Jornada 3 CVE RASTREO: 8846APR2202208311871970617 RFC: AECG8709012C8 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:21:06

1,856.00 710,243.76

31-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000136 5.00 710,238.76
31-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000136 0.80 710,237.96
31-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000750 DEPOSITO A CTA. 1138615595 RFC RARF990609BI7 1,200.00 709,037.96
31-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001245 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447300993954, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Torres Rodrigue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da Qna Agosto
CVE RASTREO: 8846APR1202208311872503695 RFC: TORG7105084V8 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 12:42:58

6,090.00 702,947.96

31-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001245 5.00 702,942.96
31-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001245 0.80 702,942.16
31-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000767 3,500.00 699,442.16

Línea Directa para su empresa:
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000802 2,000.00 697,442.16
31-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0000778 2,000.00 695,442.16
31-AGO-22 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES AGOSTO 0000397124 300.00 695,142.16
31-AGO-22 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES AGOSTO 0000397124 48.00 695,094.16
31-AGO-22 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2022-08-31 1,908.00 693,186.16
31-AGO-22 I.V.A. LIQ 2022-08-31 305.28 692,880.88

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: AGOSTO de 2022
Excedentes de depósitos $ 32,153.00
Tipo de Cambio $ 19.9945
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
Monto de excedente de depósitos $ 417,012.59 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1093638808 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 212EE32B-283D-4AFA-9F27-F30934AAFF22
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2022-09-02T01:51:07
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-08-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
CbhMoSVUnuB8x990AJX/98/x+723Ff7RkTxVKE32Aynt69DzExc0wNXieeh7bSAYe5dni/3vw31KD3F/YPrcBSZIZs4t4ai4t955iA4fzXNlXD+BV1
ORPPBfsbGMMhRj+lOw+ScBbHPK0zCiGNVcv02SpETQ7J4K5V+YQon4NyIk86c8n4E42kQqZ65pWzuz7Kyvl0xz05CjucYbz1C4OA8jhUrrlzHNz
Io3h+Yx7b0InOl0CINeG4dazFvrchUkq5Wf32vJrxfH7wUSb/x2F4S2qS6dP7QpovdWevUJrF0zbiqLzQAiWD338UbtW52FPVb36ZdtQQDHw3u
au1CBTQ==

 
Sello del SAT:

PaF3ZEQGK1S1BsO6uCMmk1Qcktu+AMHyx+K0DUIbTZzruzVH3XFVpHk9IkVOZo2yNaozVa9l044Ek/nKuLFt/nNPR7kXXSdqjgG9X8GN5qI8G
R6cIkgZwk6zC0m5adjCvNd9aT+RAF0OWJyh8rwPniYOKXqKzQM/KpYCIdIMy4bIym3jsss2J4Depy+VScTODvv7lrzxEsmhBToRyKSbJEQ/pOqw
JazT99oS72fn8CjJVCSZDoon9Tmw5aYnmGul/QxJHjkK+V72kBmQHClyp+7d1QN69VVR0JrhDP4e2hq+B9xwMgBOW3zpu42m7Qwid2OWU
dmuiUM/Ixz3wzu7eg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|212EE32B-283D-4AFA-9F27-F30934AAFF22|2022-09-
02T01:51:07|DCD090706E42||CbhMoSVUnuB8x990AJX/98/x+723Ff7RkTxVKE32Aynt69DzExc0wNXieeh7bSAYe5
dni/3vw31KD3F/YPrcBSZIZs4t4ai4t955iA4fzXNlXD+BV1ORPPBfsbGMMhRj+lOw+ScBbHPK0zCiGNVcv02SpETQ7J
4K5V+YQon4NyIk86c8n4E42kQqZ65pWzuz7Kyvl0xz05CjucYbz1C4OA8jhUrrlzHNzIo3h+Yx7b0InOl0CINeG4dazFv
rchUkq5Wf32vJrxfH7wUSb/x2F4S2qS6dP7QpovdWevUJrF0zbiqLzQAiWD338UbtW52FPVb36ZdtQQDHw3uau1C
BTQ==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 16/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 45559
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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www.ipab.org.mx
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=212EE32B-283D-4AFA-9F27-F30934AAFF22&re=BMN930209927&rr=CMD121106FU0&tt=0000002756.160000&fe=u1CBTQ==
www.banorte.com

